Petroluz Comércio de Lubrificantes Ltda 
CNPJ : 37.841.983/0001-07 
ENDEREÇO: Rua 2 Evangelina S Dias, SIN°, Nova Pojuca, Pojuca/Ba, CEP: 48.120-000. 

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses contados da assinatura do presente termo 
DATA DA ASSINATURA: 08 de maio de 2025. 

VALOR DO CONTRATO: R$ 620.937,90 (seiscentos e vinte mil novecentos e trinta e sete 
reais e noventa centavos). 

RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS: 
Órgão: 01 — Câmara Municipal de Pojuca 
Unidade Orçamentária: 01.01.01 — Câmara Municipal de Pojuca 
Projeto/Atividade: 1.31.1.4.001 — Gestão das Ações, Atividades e Serviços Administrativos 
Natureza da Despesa: